
 

 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

úterý 30. května 2023 

 

  

      



  

 
1 

 

 

Připravený obsah pro AJ a NJ ve SmartClass HUB 

 

Tým lektorů AV MEDIA připravil sady hotových úloh/aktivit pokrývající výuku angličtiny 

a němčiny na ZŠ, SŠ a gymnáziu. Obsahově i tematicky vychází z nejpoužívanějších 

učebnic řady Oxford, Cambridge a Klett. 

Úlohy se zaměřují především na rozvoj komunikačních, poslechových a výslovnostních 

dovedností, ale nechybí ani úlohy zaměřené na procvičení gramatických jevů. Úlohy jsou 

rozdělené po jednotlivých ročnících. Nezapomněli jsme ani na úlohy zaměřené 

na přípravu studenta k maturitní zkoušce z jazyka. 

Učitel tedy může využít již hotových příprav a ty v jazykové laboratoři jen spustit. Pokud 

bude chtít, může samozřejmě po stažení přípravu editovat dle svých potřeb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
2 

 

 

Jak a kde stáhnout? 

Výše uvedené materiály naleznete ve SmartClass HUB stejně jako další velké množství 

úloh a cvičení od ostatních lektorů z celého světa. Stačí využít přístup do SCX Cloudu. 

 

1. Přihlaste se do prostředí SmartClass HUB svými standartními přihlašovacími údaji 

 

 

 

2. Otevřete nebo si založte novou třídu/kurz, do které chcete tyto materiály přidat 

 

 

3. Přejděte do sekce „Vytvářet úlohy“ buď v okně po otevření třídy anebo v horním panelu 

aplikace SmartClass HUB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
3 

 

 

 

 

4. Zvolte v horním menu volbu „ONLINE sdílené dokumenty“ a vyhledejte účet se jménem 

„1 Robotel-CZ-školení“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Zde můžete procházet a nahlížet na všechny připravené materiály. Pozor na volbu 

zobrazení Media soubory / Úlohy. Vámi zvolené materiály je možné označit a 

naimportovat do své třídy/kurzy  tlačítkem „Přidej“. Pro změnu složky (zpět) použijte 

tlačítko „Změnit“, tím se vrátíte zpět na výběr účtu a složky 

 

Heslo pro zabezpečené dokumenty v této složce je „avmcz“ 

 

 



  

 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


